



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SMG NORDEN A/S
STÅLVÆRKSVEJ 7 E, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
2015
12. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2016**

Kenneth Nordby Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SMG Norden A/S Stålværksvej 7 E 6800 Varde
	Telefon: 87 10 00 41 Telefax: 87 10 00 42 Hjemmeside: www.smgnorden.dk E-mail: kenneth@smgnorden.dk
	CVR-nr.: 27 38 17 74 Stiftet: 8. oktober 2003 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Madsen, bestyrelsesformand Kenneth Nordby Madsen Marc Nordby Madsen Casper Nordby Madsen
Direktion	Kenneth Nordby Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank Bøgevej 2 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed inden for byggematerialer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 81.101, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.246.465 og en egenkapital på kr. 581.446.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.662.884	2.859
Personaleomkostninger.....	1	-1.416.627	-1.553
Af- og nedskrivninger.....		-102.106	-51
DRIFTSRESULTAT		144.151	1.255
Andre finansielle omkostninger.....		-25.560	-40
RESULTAT FØR SKAT		118.591	1.215
Skat af årets resultat.....	2	-37.490	-306
ÅRETS RESULTAT		81.101	909
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500
Ekstraordinært udbytte.....		1.018.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-936.899	409
I ALT		81.101	909

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		65.906	89
Materielle anlægsaktiver.....	3	65.906	89
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		6.000	6
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.000	6
ANLÆGSAKTIVER.....		71.906	95
Varelager.....		1.833.857	2.931
Varebeholdninger.....		1.833.857	2.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		278.542	382
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		882.445	0
Andre tilgodehavender.....		110.294	203
Tilgodehavende selskabsskat.....		51.193	0
Periodeafgrænsningsposter.....		18.228	28
Tilgodehavender.....		1.340.702	613
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.174.559	3.544
AKTIVER.....		3.246.465	3.639

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		81.446	1.018
Forslag til udbytte.....		0	500
EGENKAPITAL.....	5	581.446	2.018
Hensættelse til udskudt skat.....		13.370	32
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.370	32
Gæld til pengeinstitutter.....		1.774.061	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		364.054	1.020
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	61
Selskabsskat.....		5.311	247
Anden gæld.....		508.223	254
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.651.649	1.589
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.651.649	1.589
PASSIVER.....		3.246.465	3.639
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.292.620	1.383	
Pensioner.....	44.028	27	
Omkostninger til social sikring.....	20.820	21	
Andre personaleomkostninger.....	59.159	122	
	1.416.627	1.553	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	56.120	297	
Regulering af udskudt skat.....	-18.630	9	
	37.490	306	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		284.737	
Kostpris 31. december 2015.....		284.737	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		195.831	
Årets afskrivninger		23.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		218.831	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		65.906	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....		6.000	
Kostpris 31. december 2015.....		6.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		6.000	

NOTER

					Note
					5
Egenkapital					
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	1.018.345	500.000	2.018.345	
Ekstraordinært udbytte.....			-1.018.000	-1.018.000	
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-936.899	1.018.000	81.101	
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	81.446	0	581.446	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af personvogn. Leasingaftalen løber indtil 1. april 2018.

Leasingydelse i denne periode udgør ca. t.kr. 205.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje t.kr. 204.

Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. december 2016.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.750.000,- for bankgæld som på balancetidspunktet udgør kr. 1.774.061,-

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.906
Goodwill	0
Råvarer og hjælpematerialer	1.833.857

6

7